工程名称 轨道交通22号线（平谷线）工程红庙路口西天桥还建施工项目  

建设地点 北京市辖区内

建设规模 红庙路口西天桥还建，拟还建为一跨钢箱梁人行天桥桥宽4m，跨径为1×43m。

质量标准 合格

中标范围

轨道交通22号线（平谷线）工程红庙路口西天桥还建1座、电梯设备采购及安装、配电系统

安装工程及其相关专项工作（包括进场前的场地清理，本合同段内的建（构）筑物保护

，管线保护、改移及拆除（不含35KV及以上高压改移），地上物拆除、恢复，交通导改

，园林绿化，专项工作协调配合等工程或事务）。

中标价格小写： 5775643 元    大写： 伍佰柒拾柒万伍仟陆佰肆拾叁元整

中标工期 85 日历天
计划开工日期 2025年12月30日

计划竣工日期 2026年3月25日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京城市快轨建设管理有限公司（盖单

位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  10  月  29  日